
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/188/2013  

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8,art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (t.j.Dz.U.z 2010r.Nr 95, poz.613 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniami Ministra Finansów z dnia 

7 sierpnia 2013r w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 

w 2014r.(MP z 2013r, poz.724) i z dnia 7 października 2013r. w sprawie stawek podatku od środków transpor-

towych obowiązujących w 2014r.(MP z 2013r, poz.812.), Rada Gminy Korczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1.  od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:   

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  408,00 zł 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 653,00 zł 

c) powyżej 9 ton  734,00 zł 

2.  od samochodów ciężarowych:   

1) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne:   

a)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej15 ton przy liczbie 

osi dwie  
510,00 zł  

b)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 15 ton przy liczbie osi dwie  673,00 zł 

c)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 21 ton przy liczbie 

osi trzy  
673,00 zł  

d) o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 21 ton  

i poniżej 23 ton przy liczbie osi trzy  
816,00 zł 

e)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 23 ton przy liczbie osi trzy  1224,00 zł 

f)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 27 ton przy liczbie 

osi cztery i więcej  
816,00 zł 

g)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 27 ton i poniżej 29 ton przy liczbie 

osi cztery i więcej  
1224,00 zł 

h) o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej niż 29 ton  

przy liczbie osi cztery i więcej  
1836,00 zł 

2) z innymi systemami zawieszenia osi jezdnych:   

a)  O dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12ton i poniżej 15 ton przy liczbie 

osi dwie  
714,00 zł 

b) o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 15 ton  

przy liczbie osi dwie  
1428,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 12722



c)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 19 ton przy liczbie 

osi trzy  
714,00 zł 

d)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 19 ton i poniżej 21 ton przy liczbie 

osi trzy  
1224,00 zł 

e) o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 21ton  

i poniżej 23 ton przy liczbie osi trzy  
1224,00 zł 

f)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 23 tony przy liczbie osi trzy  1836,00zł 

g)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 25 ton przy liczbie 

osi cztery i więcej  
1020,00zł 

h) o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 25 ton i poniżej 27 ton przy liczbie 

osi cztery i więcej  
1326,00 zł 

i)  o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 27 ton i poniżej 29 ton przy liczbie 

osi cztery i więcej  
1836,00zł 

j) o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 29 ton przy liczbie osi cztery 

i więcej  
2652,00 zł 

3.  od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 

12 ton  

1 020,00 zł 

4.  od ciągników balastowych i siodłowych :   

1) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne :   

a) o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

25 ton przy liczbie osi dwie  
1020,00 zł 

b) o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 25 ton i poniżej 

31 ton przy liczbie osi dwie  

 

1020,00 zł 

c)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 31 ton przy licz-

bie osi dwie  
1632,00 zł 

d) o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

40 ton przy liczbie osi trzy  
1 530,00 zł 

e)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 40 ton przy licz-

bie osi trzy  
2040,00 zł 

2) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:   

a)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

25 ton przy liczbie osi dwie  
1020,00 zł 

b)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 25 ton i poniżej 

31 ton przy liczbie osi dwie  
1 326,00 zł 

c) o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 31 ton przy licz-

bie osi dwie  
2 346,00 zł 

d)  dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

40 ton przy liczbie osi trzy  
2 040,00 zł 

e)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 40 ton przy licz-

bie osi trzy  
2754,00 zł 

5.  od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rol-

niczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego : 

816,00 zł 

6.  od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowa-

dzoną przez podatnika podatku rolnego: 

  

1) z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne :   

a)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

25 ton przy jednej osi  
1 020,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12722



b)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 25 ton przy jed-

nej osi  
1020,00 zł  

 

c)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

28ton przy liczbie osi dwie  
1020,00 zł 

d)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 28 ton i poniżej 

33 ton przy liczbie osi dwie  
816,00 zł 

e)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 33 tony i poniżej 

38 ton przy liczbie osi dwie  
1326,00 zł 

f)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 38 ton przy licz-

bie osi dwie  
1326,00 zł 

g)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 toni poniżej 

38 ton przy liczbie osi trzy  
1326,00zł 

h)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 38 ton przy licz-

bie osi trzy  
1122,00zł 

2) z innym systemem zawieszenia osi jezdnych :   

a) o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

25 ton przy jednej osi  
1020,00zł 

b)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 25 ton przy jed-

nej osi  
1020,00 zł 

c)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

28 ton przy liczbie osi dwie  
1020,00 zł 

d) o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 28 ton i poniżej 

33 ton przy liczbie osi dwie  
1 020,00 zł 

e)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 33 tony i poniżej 

38 ton przy liczbie osi dwie  
1 530,00zł 

f)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 38 ton przy licz-

bie osi dwie  
2 040,00 zł 

g)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i poniżej 

38 ton przy liczbie osi trzy  
1 428,00 zł 

h)  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 38 ton przy licz-

bie osi trzy  
1 632,00 zł 

7.  od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia   

a)  mniej niż 30 miejsc  1020,00 zł 

b)  równej lub wyższej niż 30 miejsc  1530,00 zł 

§ 2. Wpłaty podatku od środków transportowych dokonuje się bez wezwania, na rachunek budżetu Gminy 

w Banku Spółdzielczym Filia w Korczewie, w dwóch równych ratach płatnych do dnia 15 lutego i do 15 wrze-

śnia roku podatkowego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2014r.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12722


		2013-12-05T14:31:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




